PORTARIA Nº 201, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2019.

Nomeia Fiscais de Atas de Registro de Preços e dá outras
providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear Nathan Noé Adam e Plinio Scatolin, Fiscais das Atas de

Registro de Preços nº 050/2019, 051/2019, 052/2019, 053/2019 e 054/2019, originada do
processo licitatório Pregão Presencial nº 011/2019, cujo objeto é o “registro de preços para
futura e eventual aquisição de placas de sinalização viária, tachas, tachões, suporte de madeira
e tintas viárias para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Sorriso/MT, conforme
especificações constantes no termo de referência”.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 15 de fevereiro de 2019.

                                                                                               ARI GENÉZIO LAFIN
                                                                                                    Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

          ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
               Secretário Municipal de Administração